
 
Vuoden 2025 kunnan tuloveroprosentin vahvistaminen 
 
Kunnanhallitus 04.11.2024 § 263  
  
 

Asian valmistelija: 
Kunnanjohtaja Carita Maisila, p. 040 137 5121 
Hallintojohtaja Marja Kärkkäinen, p. 044 078 4670 
 

Kuntalain 111 §:n mukaan kunnanvaltuuston on viimeistään talous-
arvion hyväksymisen yhteydessä päätettävä kunnan tuloveroprosen-
tista ja kiinteistöveroprosenteista. Verotusmenettelylain 91 a §:n 
mukaan vuoden 2025 veroprosentit on ilmoitettava verohallinnolle 
viimeistään 18.11.2024. Tuloveroprosentti tulee ilmoittaa 
prosenttiyksikön kymmenyksen tarkkuudella. 
 
Sote-uudistuksen jälkeen kunnan tulorahoituksen (verotulot ja 
valtionosuudet) painopiste on siirtynyt entistä enemmän verotuloihin. 
Verotulojen osuus on noin 80 % (aiemmin noin 60 %) ja 
valtionosuuksien noin 20 % (aiemmin noin 40 %). 
 
Vuoden 2025 talousarvio on laadittu siten, että veroprosentti säilyy 
nykyisellä tasolla, eli 9,10 %. Sen sijaan taloussuunnitelmaehdotus 
vuosille 2026-2027 sisältää 0,5 %-yksikön tuloveroprosentin 
korotuksen. Talouden tasapainottamisohjelman toimenpiteillä 
talousarviota ja -suunnitelmaa ei saada tasapainoon, joten vuoden 
2025 aikana on tehtävä rakenteellisia säästöjä esimerkiksi 
valmisteilla olevan palvelu- ja kiinteistöverkkoselvityksen perusteella 
tai päätettävä veronkorotuksesta tarvittavan suuruisena vuoden 
2026 talousarviovalmistelun yhteydessä. Tällä hetkellä syyskuun 
lopun toteuman mukaan vuoden 2024 tulos on noin 1,0 milj. € 
alijäämäinen. Vuoden 2023 tilinpäätöksessä on ylijäämää noin 4,2 
milj. euroa. 

Päätösehdotus 
(kj): Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että valtuusto päättää 

kunnan vuoden 2025 tuloveroprosentiksi 9,10. 
 

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 
Kunnanvaltuusto 11.11.2024 § 55    
284/02.03.01.00/2024    
 
 
Päätösehdotus 
(kh): Kunnanvaltuusto päättää vuoden 2025 tuloveroprosentiksi 9,10. 

 
Päätös: Puheenjohtajan ehdotuksesta käsittelyjärjestykseksi hyväksyttiin, 

että ensin käytetään ryhmäpuheenvuorot ja sen jälkeen tarvittaessa 
yleiskeskustelu.  
 



Ryhmäpuheenvuoron käytti valtuutettu Kai Keppola/VAS. Valtuutettu 
Kai Keppola ehdotti valtuutettu Lauri Nummisen kannattamana, että 
tuloveroprosentiksi päätetään 9,60 %. 
 
Koska oli tehty kunnanhallituksen ehdotuksesta poikkeava 
kannatettu ehdotus, puheenjohtaja totesi, että asiasta täytyy 
äänestää. Äänestysmenettelyksi hyväksyttiin nimenhuutoäänestys 
siten, että kunnanhallituksen ehdotusta kannattavat äänestävät JAA 
ja valtuutettu Kai Keppolan ehdotusta kannattavat äänestävät EI. 
  
Suoritetussa äänestyksessä annettiin 29 JAA-ääntä, 2 EI-ääntä ja 1 
tyhjä. 
  
Näin ollen puheenjohtaja totesi, että kunnanvaltuusto hyväksyi 
kunnanhallituksen ehdotuksen äänin 29–2, 1 tyhjä. 

 


